МИНЗДРАВ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Южно-Уральский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ
18.08.2025 № 1204 ЛСТ

Челябинск

О зачислении на обучение по основной

профессиональной образовательной программе

среднего профессионального образования

по     специальности    31.02.01   Лечебное   дело
поступающих по   договорам   об    оказании
платных образовательных услуг 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457,  Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Южно-

Уральский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации на 2025/26 учебный год, принятыми решением ученого совета

ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России от 27.02.2025 (протокол № 13), утвержденными

приказом и.о. ректора от 28.02.2025 № 82

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной профессиональной образовательной

программе среднего профессионального образования по специальности

31.02.01 Лечебное дело граждан, поступающих на очную форму обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг (приложение 1 к настоящему приказу).

2.  Ответственному секретарю приемной комиссии Лысенко И.В. разместить на

официальном сайте ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России в сети Интернет информацию о

зачисленных лицах.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4

Приложение 1

к приказу
от 18.08.2025 № 1204 ЛСТ

Список

граждан, зачисленных    на   обучение   по   образовательной программе
  среднего   профессионального   образования   по   специальности

 31.02.01 Лечебное дело по договорам об оказании
платных образовательных услуг

№ п/п Фамилия  Имя Отчество

1.  Кандабарова И. И.

2.  Смиян А. С.

3.  Петросян Л. А.

4.  Косолапкин В. А.

5.  Тагиров А. Р.

6.  Начереванов А. А.

7.  Панфилова И. И.

8.  Бакал М. С.

9.  Хоронеко С. В.

10.  Кирьянов И. А.

11.  Гиберт А. А.

12.  Лебедева К. А.

13.  Карташев Д. В.

14.  Докина П. Д.

15.  Варламова А. Н.

16.  Зотова А. А.

17.  Шарандина Д. С.

18.  Салтыкова А. А.

19.  Новиков Н. Я.

20.  Попов Н. А.

21.  Подшивалов В. В.

22.  Милых Г. А.

23.  Сема Д. А.

24.  Хренова В. В.

25.  Третьяков И. А.

26.  Цыпленков Д. В.

5

27.  Авезов М. Р.